Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.12.2021											     № 123
пос. Смидович

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 20.09.2019 № 05 «Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов Смидовичского муниципального района пятого созыва»

	На основании Регламента Собрания депутатов Собрание депутатов
РЕШИЛО:
	1. Внести в решение Собрания депутатов от 20.09.2019 № 05 «Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов Смидовичского муниципального района пятого созыва» следующее изменение:
	1.1. вывести из состава постоянных комиссий Собрания депутатов вопросам бюджета, налогов и сборов, а также по вопросам землепользования, муниципальной собственности, ЖКХ, природопользования и сельского хозяйства Орлову С.М., депутата от избирательного округа № 13.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 декабря 2021 года

Председатель  Собрания  депутатов	                                              Р.Ф. Рекрут

[bookmark: _GoBack]